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İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

DÖRTYOL SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler bölümü, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

Programının güncel müfredatı ve programa eklenmesi planlanan dersleri, 07.05.2026 tarihinde 

saat 14.00’de iç ve dış paydaş danışma kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda 

değerlendirilmiştir. Toplantıda karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuş ve ilgili konularda 

fikir birliğine varılmıştır.  

Dış paydaş toplantısı kapsamında;  

1. Güncel müfredatta yer alan ders içeriklerinin, sağlık sektöründe yaşanan dijitalleşme 

süreci ile uyumlu bir yapı arz ettiği; teorik derslerin akademik niteliğinin güçlü olduğu; 

uygulamalı derslerin, öğrencilerin teorik bilgi düzeylerini mesleki uygulamalarla 

bütünleştirmelerine imkân tanıdığı ve mesleki yeterlilik kazandırma sürecine anlamlı 

düzeyde katkı sağladığı değerlendirilmiştir.  

2. “İşletmede Mesleki Eğitim” uygulamasının, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini 

gerçek çalışma ortamında geliştirmelerine olanak sağladığı ve teorik eğitim ile saha 

uygulamaları arasında bütüncül bir öğrenme deneyimi oluşturduğu değerlendirilmiştir. 

Öğrencilerin sağlık kurumlarında geçirdikleri eğitim sürecinin, mesleki sorumluluk 

bilinci kazanmalarına, ekip çalışmasına uyum sağlamalarına ve iş süreçlerini yerinde 

gözlemleyerek öğrenmelerine katkı sunduğu; mezuniyet sonrası istihdam süreçlerine 

uyumlarını kolaylaştırdığı değerlendirilmiştir.  

3. Yaz stajının, öğrencilerin teorik bilgi ile uygulama becerilerini bütünleştirmelerine katkı 

sağladığı ve mesleki yetkinliği yüksek bireyler yetiştirilmesine destek olduğu 

değerlendirilmiştir.  

4. Seçmeli derslerin, öğrencilerin bireysel ilgi, ihtiyaç ve kariyer hedefleri doğrultusunda 

çevre, toplum, spor, sanat ve sağlık odaklı dersleri de seçebilmelerine olanak sağlayan 

esnek ve çeşitlendirilmiş bir yapıya sahip olduğu değerlendirilmiştir.  

5. “Toplumsal Cinsiyet ve Sağlık” (T2 UO K2 A2) ile “Üreme Sağlığı ve Toplum” (T2 

UO K2 A2) derslerinin 2.sınıf 1.yarıyıl Üniversite Ortak Seçmeli Ders Havuzuna 

eklenmesi müfredatın geliştirilmesi için uygun olduğu değerlendirilmiştir. Bu dersler 

aracılığıyla öğrencilerin; sağlık hizmet sunumunda toplumsal eşitsizlikleri analiz 

edebilme, dezavantajlı gruplara yönelik farkındalık geliştirme ve etik temelli hasta 

iletişimi kurabilme yetkinliklerinin artacağı değerlendirilmiştir.  

6. “Sağlıkta Siber Güvenlik” (T3 U0 K3 A3) 2.Sınıf 2.yarıyıl Teknik Seçmeli Ders 

Havuzuna eklenmesinin müfredatın geliştirilmesi için uygun olduğu değerlendirilmiştir. 

Sağlık hizmetlerinde veri güvenliği ve hasta mahremiyetinin artan önemi 

doğrultusunda, kişisel sağlık kayıtlarıyla birebir çalışan tıbbi sekreterlere siber güvenlik 

farkındalığı kazanması, KVKK kapsamında yasal sorumluluklarını öğrenmesi ve 

uluslararası standartlara uyum sağlayabilecek bilgi ve beceriler geliştirmesi amacıyla 

etkin olacağı değerlendirilmiştir.   

7. Dijital çağın gerektirdiği bilgiye erişim, değerlendirme ve doğrulama becerilerinin 

kazandırılması amacıyla “Dijital Okuryazarlık ve Bilgi Kirliliğiyle Mücadele” (T2 UO 

K2 A2) dersinin 2.sınıf 1.yarıyıl Üniversite Ortak Seçmeli Ders Havuzuna eklenmesi 



müfredatın geliştirilmesi için uygun olduğu değerlendirilmiştir. Bu ders kapsamında 

öğrencilerin eleştirel düşünce, dezenformasyon analizi ve dijital medya etiği 

konularında bilinç kazanacakları değerlendirilmiştir.   

8. Sağlık hizmetlerinde yapay zekâ ve dijital sistemlerin kullanımının yaygınlaşması 

doğrultusunda “Dijital Sağlık ve Yapay Zekâ Okuryazarlığı” (T2 UO K2 A2) dersinin 

2.sınıf 1.yarıyıl Üniversite Ortak Seçmeli Ders Havuzuna eklenmesi müfredatın 

geliştirilmesi için uygun olduğu değerlendirilmiştir. Bu kapsamda öğrencilerin dijital 

sağlık uygulamalarını tanıma, büyük veri ve yapay zekâ sistemlerini anlama ve hasta 

verilerinin etik kullanımına ilişkin farkındalık geliştirecekleri değerlendirilmiştir.   

9. Sonuç olarak, müfredatın sektörün ve dijitalleşmenin gereklerine uygun şekilde güncel 

tutulması amacıyla dış paydaş toplantılarının yapılmasının gerekli olduğu 

değerlendirilmiştir.  

Yukarıda belirtilen tüm hususların KABULÜNE;  

Oy birliğiyle karar verilmiştir.   
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